
 

                                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ФОКИНО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

11.07.2024    г. Фокино                   N 1418-па 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа ЗАТО 

город Фокино от 13.01.2017  N 31-па 
 

 

 

  В соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 17.04.2019 N 768-р «Об утверждении стандарта развития 

конкуренции в субъектах Российской Федерации», постановлением 

администрации городского округа ЗАТО Фокино  от 20.02.2024  N 354-па 

«Об утверждении распределения обязанностей между главой  городского 

округа ЗАТО Фокино, первым заместителем главы администрации и 

заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Фокино, 

структуры управления» администрация городского округа ЗАТО Фокино 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

  1. Внести в постановление  администрации   городского     округа    

ЗАТО  город   Фокино   от  13.01.2017  N 31-па «Об  определении 

уполномоченного  лица  по содействию развитию конкуренции на 

территории городского округа  ЗАТО город Фокино»  следующие   

изменения: 

                                                       



 

2 

1.1.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1.  Определить  уполномоченным  лицом  по   содействию   развитию 

конкуренции   на   территории   городского    округа  ЗАТО Фокино   

заместителя   главы   администрации  городского округа ЗАТО Фокино  

Бобера  Д.А.». 

2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа 

ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

